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Աղյուսակ N 1

	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 26-Ի
 N 1919-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 9.3 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ

	ՀՀ ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄ

	  ՄԱՍ 2. ՊԵՏԱԿԱՆ ՄԱՐՄՆԻ ԳԾՈՎ ԱՐԴՅՈՒՆՔԱՅԻՆ (ԿԱՏԱՐՈՂԱԿԱՆ) ՑՈՒՑԱՆԻՇՆԵՐԸ 

	
	
	
	(հազ. դրամ)

	 Ծրագրի դասիչը 
	 Ծրագրի անվանումը 

	1213
	Տեսչական վերահսկողության ծրագիր

	 Ծրագրի միջոցառումները 

	 Ծրագրի դասիչը` 
	1213
	Ցուցանիշների փոփոխությունը
 (ծախսերի ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	 Միջոցառման դասիչը` 
	11008
	առաջին 
եռամսյակ
	 առաջին կիսամյակ 
	 ինն ամիս 
	 տարի 

	 Միջոցառման անվանումը` 
	Ներմուծվող սննդամթերքի և կենդանական ծագման մթերքի անվտանգության ապահովում
	
	
	
	

	 Նկարագրությունը` 
	Ներմուծվող սննդամթերքի և կենդանական ծագման մթերքի լաբորատոր փորձաքննություններ 
	
	
	
	

	 Միջոցառման տեսակը` 
	Ծառայությունների մատուցում
	
	
	
	

	Միջոցառումն իրականացնողի անվանումը՝
	ՀՀ վարչապետի աշխատակազմ
	
	
	
	




	 Արդյունքի չափորոշիչներ 
	
	
	
	

	 Լաբորատոր փորձաքննությունների քանակը (հատ)
	1148
	2115
	3084
	4040

	 Միջոցառման վրա կատարվող ծախսը (հազ. դրամ) 
	41,477.00
	76,477.00
	111,477.00
	146,025.3




Աղյուսակ N 2

	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 26-Ի 
N 1919-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 9.1.3 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ

	ՀՀ ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄ

	 ՄԱՍ 1. ՊԵՏԱԿԱՆ ՄԱՐՄՆԻ ԳԾՈՎ ԱՐԴՅՈՒՆՔԱՅԻՆ (ԿԱՏԱՐՈՂԱԿԱՆ) ՑՈՒՑԱՆԻՇՆԵՐԸ

	
	
	
	(հազ. դրամ)

	 Ծրագրի դասիչը 
	 Ծրագրի անվանումը 

	1213
	Տեսչական վերահսկողության ծրագիր 

	 Ծրագրի միջոցառումները 

	 Ծրագրի դասիչը` 
	1213
	 Ցուցանիշների փոփոխությունը 
(ծախսերի ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	 Միջոցառման դասիչը` 
	11008
	առաջին եռամսյակ
	 առաջին կիսամյակ 
	 ինն ամիս 
	 տարի 

	 Միջոցառման անվանումը` 
	Ներմուծվող սննդամթերքի և կենդանական ծագման մթերքի անվտանգության ապահովում
	
	
	
	

	 Նկարագրությունը` 
	Ներմուծվող սննդամթերքի և կենդանական ծագման մթերքի լաբորատոր փորձաքննություններ 
	
	
	
	

	 Միջոցառման տեսակը` 
	Ծառայությունների մատուցում
	
	
	
	

	Միջոցառումն իրականացնողի անվանումը`
	ՀՀ վարչապետի աշխատակազմ
	
	
	
	




	 Արդյունքի չափորոշիչներ 
	
	
	
	

	 Լաբորատոր փորձաքննությունների քանակը (հատ)
	1148
	2115
	3084
	4040

	 Միջոցառման վրա կատարվող ծախսը (հազ. դրամ) 
	41,477.0
	76,477.0
	111,477.0
	146,025.3




ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
   ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
                 ՂԵԿԱՎԱՐ	                                                         							Է. ԱՂԱՋԱՆՅԱՆ
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